
Příloha č. 1

II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011

SO 011 - Most ev. č. 107-011

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

Zhotovitel: ZKP Kladno, s.r.o.

Hlavní 669, 27307 Vinařice

IČ: 47545445

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
011 / 1

1.2 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.

1.3 -699 651,30 192 350,00 -507 301,30

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

1 -699 651,30 192 350,00 -507 301,30

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

ZBV - krycí list Číslo paré:

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č.  2

II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 1 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek 8 počet listů 5 Projektant

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady - viz př. 6. Přehled dalších dokladů 8 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  ZKP Kladno s.r.o., Hlavní 669, 27307 Vinařice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1

Po odkrytí základové spáry bylo zjištěno, že skalní podklad v místě opěr mostu se nachází ve vyšší úrovni, než se předpokládalo v projektu PDPS.

Projekt PDPS vycházel z provedeného IGP. Průzkumné vrty však nebylo možno provést přímo v místě koryta potoka z důvodu přístupnosti ani v

místě opěr s ohledem na provozovanou komunikaci. Proto byly výsledky IGP v PDPS interpretovány s určitou mírou nejistoty a spíše pesimisticky.

Na základě zjištěné úrovně skalního podkladu byla v rámci RDS upravena výška základové spáry. U mostu 107-011 bylo nutno s ohledem na posun

úrovně základové spáry provést i vynechání střední části základové desky. Současně bylo možno u obou mostů vypustit úpravu základové spáry –

náhradu bezprostředního podzákladí. V souvislosti s posunem polohy základové spáry a vypuštěním střední části základové desky bylo u mostu 107-

011 navrženo ukotvení základů do skalního podkladu pomocí vrtů s vlepenou výztuží.

Po odkrytí vozovkových vrstev byl upřeněn rozsah železobetonové desky tvořící nosnou konstrukci, která byla uložena na úložném prahu opěr v

celkové šířce tj. cca 7,6 m, dále byla doměřena proměnná výška nosné kce, která činila v průměru 0,75 m.  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
011 / 1

SO 011 - Most ev. č. 107-011

Objednatel

Zhotovitel

TDI

Strany smlouvy o dílo č. 398/00066001/2016 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.7.2016 (dále jen Smlouva): 

-699 651,30 192 350,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Iniciátor změny: zhotovitel (ZKP Kladno s.r.o., Hlavní 669, 27307 Vinařice)

Popis a zdůvodnění Změny:

Součet absolutních hodnot 

Změn kladných a Změn 

záporných

Ing. Ondřej Červený 29.5.2017

-507 301,30 892 001,30

Technický dozor investora: 

Pragoprojekt a.s.
Ing. Jiří Heráf 29.5.2017

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ZKP Kladno, s.r.o.

Projektant (autorský dozor):

AVS Projekt s.r.o.
Ing. Martin Vlk 29.5.2017

Číslo paré:

Zhotovitel Otto Zach 29.5.2017

Zástupce objednatele:

KSÚS SK, p.o.
Stanislav Pohunek 29.5.2017

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v 

rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na 

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Bc. Zdeněk Dvořák 29.5.2017



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:     011 / 1

SO 011 - Most ev. č. 107-011

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

4 964 109,54

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 964 109,54 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn kladných 

na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -699 651,30 192 350,00 192 350,00 3,87%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této 

Změně oproti ceně SO/PS 

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -699 651,30 4 456 808,24 -507 301,30 -10,22%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

ZKP Kladno, s.r.o. Ing. Ondřej Červený souhlasím ………………………..

Projektant (autor. dozor):

AVS Projekt s.r.o. Ing. Martin Vlk souhlasím ………………………..

Stavební dozor:

PRAGOPROJEKT, a.s. Ing. Jiří Heráf souhlasím ………………………..

Zástupce objednatele:

KSÚS SK Stanislav Pohunek souhlasím ………………………..

Zaměstnanec objednatele 

odpovědného za cenové 

projednání  změny: Miroslav Dostál jr. souhlasím ………………………..

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102
POPLATKY ZA SKLÁDKU

zemina
T            963,65    963,65    0,00    150,00   144 547,50    0,00    0,00   144 547,50    0,00    0,00

2 02940

OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

stanovení zatížitelnosti

KČ           1,00    1,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00

3 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU
KUS          1,00    1,00    0,00   9 250,00   9 250,00    0,00    0,00   9 250,00    0,00    0,00

4 02950

OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, 

KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY

první hlavní mostní prohlídka

KČ           1,00    1,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00

5 11120
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

Odhad
M2           45,00    45,00    0,00    43,00   1 935,00    0,00    0,00   1 935,00    0,00    0,00

6 112014

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ 

DO 5KM

KUS          4,00    4,00    0,00   1 610,00   6 440,00    0,00    0,00   6 440,00    0,00    0,00

7 113328

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A 

CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 20KM

Vč.odvozu na skládku a poplatku za 

uložení

M3           45,33    45,33    0,00    423,00   19 174,59    0,00    0,00   19 174,59    0,00    0,00

8 113338

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD 

S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 

20KM

Odhad

M3           3,70    3,70    0,00    673,00   2 490,10    0,00    0,00   2 490,10    0,00    0,00

9 113726

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK 

ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM

Odvoz k recyklaci do 10 km

M3           32,58    32,58    0,00   1 290,00   42 028,20    0,00    0,00   42 028,20    0,00    0,00

10 11527

PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN 

DO 1000MM NEBO ŽLAB R.O. DO 

3,6M

Odhad - 2 polohy pro provádění po 

polovinách

M            50,00    50,00    0,00   2 420,00   121 000,00    0,00    0,00   121 000,00    0,00    0,00

11 121104

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 

S ODVOZEM DO 5KM

Vč.odvozu na meziskládku

M3           15,54    15,54    0,00    103,00   1 600,62    0,00    0,00   1 600,62    0,00    0,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

12 125714
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK 

TŘ. 1-4, ODVOZ DO 5KM
M3           15,54    15,54    0,00    137,00   2 128,98    0,00    0,00   2 128,98    0,00    0,00

13 125718
VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK 

TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM
M3           218,92    218,92    0,00    312,00   68 303,04    0,00    0,00   68 303,04    0,00    0,00

14 126718

ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ 

TŘ. 1-4, ODVOZ DO 20KM

Vč.odvozu na skládku 

M3           14,80    14,80    0,00    388,00   5 742,40    0,00    0,00   5 742,40    0,00    0,00

15 131718

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-

4, ODVOZ DO 20KM

Vč.odvozu na skládku  

Odhad

M3           533,48    363,70 -   169,78    405,00   216 059,40 -  68 760,90    0,00   147 298,50 -  68 760,90 -   31,82

16 171103
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM DO 100% PS
M3           74,00    74,00    0,00    67,00   4 958,00    0,00    0,00   4 958,00    0,00    0,00

17 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
M3           535,36    363,70 -   171,66    16,00   8 565,76 -  2 746,56    0,00   5 819,20 -  2 746,56 -   32,06

18 17250

ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN 

NEPROPUSTNÝCH

nebo fólie

M3           15,22    11,20 -   4,02    717,00   10 912,74 -  2 882,34    0,00   8 030,40 -  2 882,34 -   26,41

19 17411
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
M3           102,92    90,12 -   12,80    103,00   10 600,76 -  1 318,40    0,00   9 282,36 -  1 318,40 -   12,44

20 17581

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z 

NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU

ŠD 16/32

M3           18,30    18,30    0,00    701,00   12 828,30    0,00    0,00   12 828,30    0,00    0,00

21 17750

ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN 

NEPROPUSTNÝCH

Odhad

M3           42,00    42,00    0,00    376,00   15 792,00    0,00    0,00   15 792,00    0,00    0,00

22 18222

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V 

TL DO 0,15M

Odhad

M2           103,60    103,60    0,00    31,00   3 211,60    0,00    0,00   3 211,60    0,00    0,00

23 18242
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU 

HYDROOSEVEM NA ORNICI
M2           103,60    103,60    0,00    17,00   1 761,20    0,00    0,00   1 761,20    0,00    0,00



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

24 21263

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z 

PLAST HMOT DN DO 150MM

Kompletní DN 150 mm 

vč.podklad.betonu, obetonování a 

vč.vyústění

M            29,00    29,00    0,00    304,00   8 816,00    0,00    0,00   8 816,00    0,00    0,00

25 21341
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU 

(PLASTMALTY)
M3           0,03    0,03    0,00   76 200,00   2 286,00    0,00    0,00   2 286,00    0,00    0,00

26 272312

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO 

C12/15 (B15)

C12/15 X0 - podkladní beton

M3           86,70    9,77 -   76,93   2 670,00   231 489,00 -  205 403,10    0,00   26 085,90 -  205 403,10 -   88,73

27 31717

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ 

ŘÍMSY

Kompletní vč.vrtání a vlepení

KG           195,00    195,00    0,00    125,00   24 375,00    0,00    0,00   24 375,00    0,00    0,00

28 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 

C30/37 (B37)

C30/37 -XF4 vč.bednění, výplně a 

těsnění prac.a dil.spar, úpravy 

horního povrchu 

M3           13,79    13,79    0,00   9 130,00   125 902,70    0,00    0,00   125 902,70    0,00    0,00

29 317365
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505

Odhad 150 kg/m3
T            2,07    2,07    0,00   24 900,00   51 543,00    0,00    0,00   51 543,00    0,00    0,00

30 327214

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z 

GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ 

KONSTRUKCE

M3           8,50    0,00 -   8,50   3 280,00   27 880,00 -  27 880,00    0,00    0,00 -  27 880,00 -   100,00

31 389325

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE 

ŽELEZOBETONU C30/37

C30/37-XF2 - vč.bednění, výplně a 

těsnění spar, nátěru zasypaných 

ploch proti 

zemní vlhkosti vč.ochrany geotextilií, 

letopočet výstavby, vč.podpěrné 

konstrukce

M3           211,45    154,00 -   57,45   6 800,00  1 437 860,00 -  390 660,00    0,00  1 047 200,00 -  390 660,00 -   27,17

32 389365

VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ 

KONSTRUKCE Z OCELI 10505

Odhad

T            34,91    37,10    2,19   23 900,00   834 349,00    0,00   52 341,00   886 690,00   52 341,00    6,27



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

33 451313

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C16/20

C16/20 - lože pod dlažbu tl.100-450 

mm

M3           7,27    7,27    0,00   2 490,00   18 102,30    0,00    0,00   18 102,30    0,00    0,00

34 45860
VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z 

MEZEROVITÉHO BETONU
M3           32,14    32,14    0,00   2 260,00   72 636,40    0,00    0,00   72 636,40    0,00    0,00

35 46251
ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

Odhad	
M3           25,00    25,00    0,00    931,00   23 275,00    0,00    0,00   23 275,00    0,00    0,00

36 465512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 

MC

Dlažba tl.150 mm do betonu tl.150 

mm vč.olemování obrubníky 

(zakončení říms)

M3           30,04    30,04    0,00   4 480,00   134 579,20    0,00    0,00   134 579,20    0,00    0,00

37 56130

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 

MEZEROVITÉHO BETONU

Tl.350 mm

M3           25,90    25,90    0,00   1 780,00   46 102,00    0,00    0,00   46 102,00    0,00    0,00

38 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK 

EMULZE DO 0,5KG/M2
M2           959,89    959,89    0,00    12,00   11 518,68    0,00    0,00   11 518,68    0,00    0,00

39 572413

JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z EMULZE DO 

0,5KG/M2 S PODRCENÍM

Uzavírací

M2           20,00    20,00    0,00    12,00    240,00    0,00    0,00    240,00    0,00    0,00

40 574131

ASFALTOVÝ BETON TŘ.I TL. 40MM

ACL 11 

vč.zatěsnění spár a jejich řezání, 

zálivek a předtěsnění spár

M2           293,62    293,62    0,00    195,00   57 255,90    0,00    0,00   57 255,90    0,00    0,00

41 574144

ASFALTOVÝ BETON TŘ.I 

MODIFIKOVANÝ TL. 50MM

ACO 11+ tl.45 mm 

vč.zatěsnění spár a jejich řezání, 

zálivek a předtěsnění spár

M2           408,07    408,07    0,00    240,00   97 936,80    0,00    0,00   97 936,80    0,00    0,00

42 57462

OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 

100MM

ACP 22 tl.85 mm 

M2           80,67    80,67    0,00    319,00   25 733,73    0,00    0,00   25 733,73    0,00    0,00



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

43 575181

LITÝ ASFALT SILNIČNÍ TL 40MM TŘ I

MA 11 

vč.zatěsnění spár a jejich řezání, 

zálivek a předtěsnění spár

M2           103,52    103,52    0,00    447,00   46 273,44    0,00    0,00   46 273,44    0,00    0,00

44 58910
VÝPLŇ SPAR ASFALTEM

Napojení
M            10,30    10,30    0,00    82,00    844,60    0,00    0,00    844,60    0,00    0,00

45 711442

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ 

ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU

M2           184,50    184,50    0,00    638,00   117 711,00    0,00    0,00   117 711,00    0,00    0,00

46 711502

OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 

ASFALTOVÝMI PÁSY

ochrana izolace pod římsou 

asfaltovými pásy s kovovou vložkou

M2           17,10    17,10    0,00    211,00   3 608,10    0,00    0,00   3 608,10    0,00    0,00

47 711509
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 

TEXTILIÍ
M2           161,38    161,38    0,00    101,00   16 299,38    0,00    0,00   16 299,38    0,00    0,00

48 78382
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - B

typ S2 dle TKP 31
M2           11,61    11,61    0,00    307,00   3 564,27    0,00    0,00   3 564,27    0,00    0,00

49 78383
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - C

typ S4 dle TKP 31
M2           13,78    13,78    0,00    355,00   4 891,90    0,00    0,00   4 891,90    0,00    0,00

50 911312

OCELOVÉ SILNIČNÍ SVODIDLO 

JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 2M 

POZINK

Kompletní vč.náběhů a odrazek

M            36,00    39,30    3,30   1 770,00   63 720,00    0,00   5 841,00   69 561,00   5 841,00    9,17

51 911733

OCELOVÉ ZÁBRADELNÍ SVODIDLO 

JEDNOSTRANNÉ SVISLÁ VÝPLŇ 

SLOUPKY DO 2M POZINK S NÁT

Kompletní se svislou výplní, 

vč.dodání, plastmalty, osazení, 

kotvení, PKO

M            44,43    44,43    0,00   4 500,00   199 935,00    0,00    0,00   199 935,00    0,00    0,00

52 91228

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Odhad

KUS          4,00    4,00    0,00    315,00   1 260,00    0,00    0,00   1 260,00    0,00    0,00

53 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS          10,00    10,00    0,00    677,00   6 770,00    0,00    0,00   6 770,00    0,00    0,00



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

54 91355
EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU

Kompletní vč.přichycení
KUS          2,00    2,00    0,00   1 010,00   2 020,00    0,00    0,00   2 020,00    0,00    0,00

55 914173

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 

VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS          3,00    3,00    0,00    149,00    447,00    0,00    0,00    447,00    0,00    0,00

56 915111

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

vč.předznačení

M2           14,75    14,75    0,00    109,00   1 607,75    0,00    0,00   1 607,75    0,00    0,00

57 915211

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2           14,75    14,75    0,00    358,00   5 280,50    0,00    0,00   5 280,50    0,00    0,00

58 91910R

ŘEZANÁ SPÁRA S ASFALTOVOU 

ZÁLIVKOU

vč.proříznutí vozovkových vrstev, 

vyčištění, úpravy, příp.těsnění, 

zálivky, ošetření

M            28,00    28,00    0,00    580,00   16 240,00    0,00    0,00   16 240,00    0,00    0,00

59 919111

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 

VOZOVEK TL DO 50MM

Napojení

M            10,30    10,30    0,00    84,00    865,20    0,00    0,00    865,20    0,00    0,00

60 919112

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 

VOZOVEK TL DO 100MM

Odhad

M            74,00    74,00    0,00    126,00   9 324,00    0,00    0,00   9 324,00    0,00    0,00

61 935832

ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z 

LOMOVÉHO KAMENE TL DO 

250MMM DO BETONU TL 100MM

M2           6,60    6,60    0,00   1 050,00   6 930,00    0,00    0,00   6 930,00    0,00    0,00

62 936541

MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA 

(POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI

Kompletní

KUS          2,00    2,00    0,00   1 360,00   2 720,00    0,00    0,00   2 720,00    0,00    0,00

63 966127

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE 

NA SUCHO S ODVOZEM DO 16KM

Vč.odvozu na skládku a poplatku za 

uložení

M3           16,80    16,80    0,00   1 480,00   24 864,00    0,00    0,00   24 864,00    0,00    0,00



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

64 966137

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE 

NA MC S ODVOZEM DO 16KM

Vč.odvozu na skládku a poplatku za 

uložení

M3           99,44    99,44    0,00   2 490,00   247 605,60    0,00    0,00   247 605,60    0,00    0,00

65 966157

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST 

BETONU S ODVOZEM DO 16KM

Vč.odvozu na skládku a poplatku za 

uložení 

M3           3,37    3,37    0,00   3 530,00   11 896,10    0,00    0,00   11 896,10    0,00    0,00

66 966167

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE 

ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 

16KM

Vč.odvozu na skládku a poplatku za 

uložení

M3           31,62    31,62    0,00   5 210,00   164 740,20    0,00    0,00   164 740,20    0,00    0,00

67 966811
DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ 

KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM
T    0,54    0,54    0,00   3 550,00   1 917,00    0,00    0,00   1 917,00    0,00    0,00

68 97816

ODSEKÁNÍ VRSTVY 

VYROVNÁVACÍHO BETONU NA 

MOSTECH

M3           4,98    4,98    0,00   3 380,00   16 832,40    0,00    0,00   16 832,40    0,00    0,00

69 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2           95,04    95,04    0,00    155,00   14 731,20    0,00    0,00   14 731,20    0,00    0,00

Nové položky

(JC dle OTSKP-SPK 2016)

101 285394

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM 

BET.VÝZTUŽE PROF. DO 25MM DO 

VRTU, délka do 600mm, vrtání do 

300mm

KUS    0,00    228,00    228,00    446,00    0,00    0,00   101 688,00   101 688,00   101 688,00    100,00



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011'' ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:           SO 011/Most ev. č. 107-011 č.1

Množství 

rozdílu

Skupina Změn: 3

Množství 

ve Změně
Název položky

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Poř. č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Cena za m.j. v                   

Kč

Kód 

položky

Podíl cen 

celkem v %

Cena celkem 

ve Smlouvě v 

Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
m.j.

102 02911a

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 

ZAMĚŘENÍ

geodetická dokumentace 

Zhotovitele, vytyčení a skutečné 

provedení založení, spodní stavby, 

nosné konstrukce a vrchní stavby, 

kontrola prostorové polohy bednění 

NK před betonáží, vytyčení říms

HZS    0,00    56,00    56,00    580,00    0,00    0,00   32 480,00   32 480,00   32 480,00    100,00

Celkem 4 964 109,54 -699 651,30 192 350,00 4 456 808,24 -507 301,30 89,78



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: "II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011''

1
Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 5 913 964,54 6=32+36 -507 301,30 9=(32A/1)*100 15,08% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby)

5 406 663,24

7=(6/1)*100 -8,58% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 142 668 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 91,42% 8=1*0,3 1 774 189,36 10A=32A+36A 892 001,30 14=142688000-37 142 668 000,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 2 956 982,27

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu 

pro Změny záporné dle § 14, odst. (5), písm. b)
-11,83%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Procentní 

vyjádření 

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn kladných a 

Změn záporných

Změny de 

minimis            

(15% nebo                    

limit 142 668 

000 Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34

35=(34/1)*

100
36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/107 Kamenice – Čakovice, 

most ev.č. 107-011
-699 651,30 192 350,00 -507 301,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 651,30 192 350,00 3,25% -507 301,30 892 001,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 1 Most ev. č. 107-011 -699 651,30 192 350,00 -507 301,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 651,30 192 350,00 3,25% -507 301,30 892 001,30 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

Název stavby: 

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Změny de minimis  

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby: II/107 Kamenice – Čakovice, most ev.č. 107-011

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):
SO 011 - Most ev. č. 107-011

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 011 / 1

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

Zápis z KD č. 2 ze dne 10.10.2016 2

Zápis z KD č. 5 ze dne 9.11.2016 3

Vyjádření projektanta ze dne 20.12.2016 1

Žádost o změnu rozsahu díla 2

počet listů celkem 8

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1













   
 

                                                             
Pontex, spol. s r.o.  Bezová 1658, 147 14 Praha 4 

      

 

     IČO: 40763439, DIČ: CZ-40763439  jednatelé: Ing. Václav Hvízdal tel.: +420244 462 219 
Bankovní spojení: ČSOB Praha, a.s., č. účtu: 474022543/0300  Ing. Milan Kalný tel.: +420244 462 231 
 GE Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600  Ing. Vladislav Vodička tel.: +420244 462 277 
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 sekretariát: tel.: +420244 062 215 fax: +420244 461 038 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17. 7. 1991 ústředna: tel.: +420244 062 111 e-mail: pontex@pontex.Hz 
 

ZKP Kladno, s.r.o. 
Vinařice 669 
273 07 Vinařice 

         Pan stavitel Červený 
 
 
 

Č.j.  : PX 

Datum :  20.12.2016 

Vyřizuje : Ing.Martin Havlík, Ing. Kateřina Pejchalová 

Telefon : 241 096 745, Fax:244461038, Email: mha@pontex.cz, kpj@pontex.cz 

 

Věc:   Povodn ě 2013, III/107 Kamenice- Čakovice 

Most ev. č. most ev. č.107-011, 012 

Stupeň PD: RDS 
 
Vyjád ření k ZBV – zm ěna založení: 
 
V rámci zahájení stavebních prací bylo zjištěno, že skalní podklad v místě opěr mostu se na-
chází ve vyšší úrovni, než se předpokládalo v projektu PDPS. Projekt PDPS vycházel z prove-
deného IGP. Průzkumné vrty však nebylo možno provést přímo v místě koryta potoka z důvodu 
přístupnosti ani v místě opěr s ohledem na provozovanou komunikaci. Proto byly výsledky IGP 
v PDPS interpretovány s určitou mírou nejistoty a spíše pesimisticky. 
Na základě zjištěné úrovně skalního podkladu byla v rámci RDS upravena výška základové spá-
ry. U mostu 107-011 bylo nutno s ohledem na posun úrovně základové spáry provést i vyne-
chání střední části základové desky. Současně bylo možno u obou mostů vypustit úpravu zákla-
dové spáry – náhradu bezprostředního podzákladí.  
V souvislosti s posunem polohy základové spáry a vypuštěním střední části základové desky 
bylo u mostu 107-011 navrženo ukotvení základů do skalního podkladu pomocí vrtů s vlepenou 
výztuží. 
U obou mostů došlo v souvislosti s výskytem skalního odkladu k nutnosti těžit část výkopu 
v poloskalní hornině. 
 
Výše uvedené změny nemají vliv na celkovou funkčnost díla. Změny mají dopady do soupisu 
prací, které byly vyčísleny, ale neznamenají prodražení díla.      
 
Ing. Martin Havlík   
hlavní projektant  






